[image: image1.png]

	Prefeitura do Município de São Paulo

Secretaria Municipal do Verde e do Meio Ambiente

Conselho do Fundo Especial do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - CONFEMA

	[image: image2.jpg]‘5& CIDADE DE

s/SAO PAULO

SECRETARIA DO VERDE E DO MEIO AMBIENTE

Comunicado nº 59/FEMA/2008, de 17 de julho de 2008
Referência: Edital FEMA nº 04 – 2ª etapa
O Presidente do Conselho do Fundo Especial do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável – CONFEMA, usando das atribuições e competências que lhe são conferidas por lei,
COMUNICA:
Fica prorrogado o prazo para ENTREGA DE PROPOSTAS e adiado o prazo para publicação do RESULTADO DAS INSTITUIÇÕES HABILITADAS nos termos do Edital FEMA nº 04, em sua 2ª etapa, conforme a tabela abaixo:
	ENTREGAS DE PROPOSTAS
	Até 29/08/2008

	RESULTADOS DAS INSTITUIÇÕES HABILITADAS
	Até 30/09/2008

	Resultados das propostas selecionadas
	Até 01/12/2008

EDUARDO JORGE MARTINS ALVES SOBRINHO

Presidente do Conselho do Fundo Especial do Meio Ambiente
e Desenvolvimento Sustentável - CONFEMA
[image: image1.png][image: image2.jpg]_1033476210.doc
[image: image1.png]